
28/07/2022 16:24 SEI/PMJ - 0013722333 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000150359… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 0013722333/2022 - SAP.LCT

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 333/2022,
UASG 453230, destinado à Aquisição de livros para as unidades administradas pela Secretaria
Municipal de Educação de Joinville, bem como o julgamento efetuado pelo Pregoeiro, adjudicando o
objeto licitado à empresa vencedora em seu respectivo item e valor unitário, qual seja: ITEM 1 - SUL
AMERICA COMERCIO DE LIVROS - EIRELI, R$ 50,99; ITEM 2 - HELEN PAULA CAITANA DIAS
EIRELI, R$ 57,00; ITEM 3 - EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA, R$ 37,99; ITEM 4 - SUL
AMERICA COMERCIO DE LIVROS - EIRELI, R$ 82,97; ITEM 5 - HELEN PAULA CAITANA DIAS
EIRELI, R$ 42,50; ITEM 6 - BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA, R$ 47,90; ITEM 7 -
EDITORA N.X.T. CHALLENGER LTDA, R$ 38,74; ITEM 8 - SUL AMERICA COMERCIO DE
LIVROS - EIRELI, R$ 36,90; ITEM 9 - EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA, R$ 39,90;
ITEM 10 - BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA, R$ 63,00; ITEM 11 - HELEN PAULA
CAITANA DIAS EIRELI, R$ 75,50; ITEM 12 - BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA, R$
105,00; ITEM 13 - HELEN PAULA CAITANA DIAS EIRELI, R$ 101,50; ITEM 14 - BECBOOKS
SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA, R$ 40,95; ITEM 15 - HELEN PAULA CAITANA DIAS EIRELI,
R$ 53,50; ITEM 16 - BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA, R$ 32,00; ITEM 17 -
INTERBOOK LIVROS LTDA, R$ 65,00; ITEM 18 - BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS
LTDA, R$ 41,00; ITEM 19 - EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA, R$ 64,97; ITEM 20 -
EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA, R$ 51,95; ITEM 21 - EUNICE MARIA GONCALVES
DE OLIVEIRA, R$ 59,99; ITEM 22 - SUL AMERICA COMERCIO DE LIVROS - EIRELI, R$ 40,99;
ITEM 23 - EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA, R$ 108,49; ITEM 24 - EUNICE MARIA
GONCALVES DE OLIVEIRA, R$ 94,99; ITEM 25 - EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA,
R$ 37,88; ITEM 26 - EUNICE MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA, R$ 34,99; ITEM 27 - EUNICE
MARIA GONCALVES DE OLIVEIRA, R$ 63,79; ITEM 29 - EUNICE MARIA GONCALVES DE
OLIVEIRA, R$ 87,99. Restou DESERTO o item 28.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 28/07/2022, às 14:28, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
28/07/2022, às 14:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0013722333 e o código CRC 0E8C5A3C.

 
Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -

www.joinville.sc.gov.br 
22.0.109633-8

0013722333v5


